
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
_____________ 

Telefono: 0805477283      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

 

 

 

 

COMPOSIZIONE   COMMISSIONE TECNICA TERRITORIALE A.S. 2022/2023 
 

 IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO III   

VISTA  la comunicazione prot. n° AOOUSPBA 29343 del 18-10-2022 relativa alla composizione dell’Organismo 
Territoriale per lo Sport a Scuola per l’a.s. 2022/2023 

 
VISTA  la proposta dell’Organismo Territoriale per lo Sport a Scuola in merito alla costituzione della commissione 

tecnica territoriale 
 

DISPONE: 

La commissione tecnica territoriale per l’A.S. 2022/2023 per la provincia di BARI e BAT SUD risulta essere così 
costituita: 
 
 

Docente Scuola Docente Scuola 

ALTOMARE DOMENICO 
Liceo Einstein-Da Vinci- 

Molfetta 

MONTENERO 

FRANCESCO PAOLO 
Liceo Cafiero - Barletta 

CALO’ GIUSEPPE 
IISS Da Vinci – Platone 

Cassano 
NOIA GIUSEPPE I.C. Don Milani – Bari 

COLONNA CECILIA 
I.T.E. "F. M. GENCO" - 

Altamura 
ORECCHIO MARINA IPSSEOA Molfetta 

DE FRENZA SILVIO  IT Euclide – Caracciolo Bari PENTA CORNELIA IISS Russo Monopoli 

DE LILLO A. Vittoria IPSSEOA – Molfetta PISTILLO GIANNI LS Nuzzi Andria 

DE PINTO FULVIO 

GIUSEPPE 

IISS GALILEO FERRARIS - 

Molfetta 
RUBINO PAOLO  Liceo Fermi Canosa di Puglia 

DI CARLO MICHELE 
IC DON MOREA – TINELLI 

Alberobello 
SCHINZANI LUIGI Liceo “De Sanctis” Trani 

GIANCASPRO MARIA 

GRAZIA 

IISS Caramia – Gigante- 

Locorotondo 
SIRRESSI ANNA IISS R. Luxemburg – Acquaviva 

MINERVINI ROBERTO IC “BOSCO” Molfetta   

 
COMPETENZE: 
Art. 1  La Commissione collaborerà con il Coordinatore regionale di Educazione fisica e sportiva dell’Ufficio Scolastico 

Regionale e con il referente territoriale di Educazione fisica e sportiva per l’organizzazione tecnica operativa, 
secondo quanto previsto dalla nota MI prot. n. 3351 del 17-10-2022 e il relativo “Progetto Tecnico”. 

 
Art. 2  Per la partecipazione ai lavori della Commissione Tecnica Territoriale non sono previsti  compensi      
            accessori. Gli eventuali rimborsi spese saranno corrisposti secondo la normativa vigente. 

mailto:usp.ba@istruzione.it


 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
_____________ 

Telefono: 0805477283      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

 

 

 

 I Docenti componenti la Commissione Tecnica Territoriale sono convocati per una riunione tecnica organizzativa 

il giorno mercoledì 26 di ottobre alle ore 09.30 presso la sala riunioni VI piano AT Bari Via Re Davis 178/f. 

 

                                                                                                                IL DIRIGENTE  
                   Giuseppina Lotito  

 
 
Istituzioni Scolastiche in indirizzo 
 
 

Denominazione Scuola Indirizzo e-mail Denominazione Scuola Indirizzo e-mail 

Liceo Einstein-Da Vinci- Molfetta Baps38000r@istruzione.it Liceo Cafiero - Barletta Baps150007@istruzione.it 

IC Don Morea – Tinelli Alberobello baic820001@istruzione.it I.C. Don Milani – Bari Baic812002@istruzione.it 

IISS Da Vinci – Platone Cassano Bais03100g@istruzione.it IPSSEOA Molfetta Barh04000d@istruzione.it 

IISS GALILEO FERRARIS - Molfetta Bais06400v@istruzione.it Liceo Fermi Canosa di Puglia baps04000Q@istruzione.it 

IISS Caramia – Gigante- Locorotondo Bais02400c@istruzione.it IISS Russo Monopoli Bais05300c@istruzione.it 

IT Euclide – Caracciolo Bari Bath040009@istruzione.it Liceo “De Sanctis” Trani bapc21000e@istruzione.it 

IC “BOSCO” Molfetta baic882008@istruzione.it 
IISS R. Luxemburg – 

Acquaviva 
Bais033007@istruzione.it 

LS. “NUZZI” Andria baps080006@istruzione.it I.T.E. "F. M. GENCO" Batd02000a@istruzione.it 

 

mailto:usp.ba@istruzione.it
mailto:Baps150007@istruzione.it
mailto:Barh04000d@istruzione.it
mailto:Bais02400c@istruzione.it
mailto:Bais033007@istruzione.it

		2022-10-20T15:26:01+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2022-10-20T17:40:37+0200
	protocollo




